

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Skin Brightening Cleanse**. Nakładamy **Brightening Scrub**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ROZPULCHNIANIE:

Do miseczki wlewamy niewielką ilość **H2O2 Emulsion** i rozprowadzamy równomiernie na skórze, omijając okolice oczu. Rozpulchniamy pod wapoznionem przez 10 min. i zmywamy twarz wodą.

3. APLIKACJA KWASU:

Gazikiem nasączonym **Lotus Peel** aplikujemy peeling. Czekamy do wchłonięcia. Po zakończonej aplikacji i wchłonięciu się peelingu nie zmywamy go.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Mieszamy **Peptide Bright-C**, **Bio 53 Matrix Plus**, **Arnica Therapy** oraz **ChronoPeptide A** 2-3 pompki każdy z preparatów. Powstałą maskę wmasujemy delikatnie w skórę aż do wchłonięcia. Nanosimy krem przeciwśoneczny **Daytime Defense SPF30**.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

W okresie złuszczenia do codziennego mycia należy stosować **Skin Brightening Cleanse** oraz **Drop of Essence**. Jeżeli napięcie i przesuszenie skóry jest intensywne, można stosować **DNAge Reversal** lub **Post Balm Lubricant Ointment**. W momencie rozpoczęcia złuszczenia należy stosować **Growth Factor Cream** lub **Bio 53 Matrix Plus** dwa razy dziennie. Po zakończeniu złuszczenia stosujemy **Naturele Mega Brightening Serum** i **Brightening Pigment Tonic** do codziennego mycia.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Skin Brightening Cleanse - żel do mycia twarzy oparty na ekstraktach z kwiatów stokrotki, pestek borówki czarnej z dodatkiem inhibitorów melaniny, tj. kwasu kojowego, l-cysteiny.

Brightening Scrub - peeling mechaniczny doskonale rozjaśniający i złuszczący martwy naskórek. Główne składniki to: ekstrakt z hammamelisu, kwas l-askorbowy, kwas kojowy, witamina E, kwas GABA, kryształki jojoba.

H2O2 Emulsion - unikalna emulsja stworzona z kwasów salicylowego, l-mlekowego, glikolowego z retinolem i nadtlenkiem wodoru. Stymuluje i zwiększa przepływ krwi, dostarczając większe ilości tlenu do tkanek, rozjaśnia i wyrównuje kolor skóry.

Lotus Peel - peeling oparty na klasycznej formie peelingu Jessnera wzbogacony o składniki rozjaśniające. Nazwa pochodzi od korzenia kwiatu Lotosu. Zawiera on wiele antyoksydantów, działa rozjaśniająco na skórę dzięki specjalnie wydziałonym kompleksom aminokwasów, które doskonale reagują na niskie pH. Kwas salicylowy dzięki wyższej masie molekularnej pozostaje na powierzchni skóry dłużej, powodując dłuższe działanie złuszczące.

Peptide Bright-C - serum o wysokiej zawartości aktywnej witaminy C wzbogaconej peptydami. Dzięki takiemu połączeniu doskonale stymuluje produkcję naturalnego kolagenu w skórze. Wiąże żelazo i działa antyoksydacyjnie. Przeznaczony do każdego typu skóry, szczególnie dojrzałej.

Arnica Therapy - działa przeciwzapalnie, łagodząco. Ma właściwości naturalnego antybiotyku o działaniu przeciwświądowym, ułatwia gojenie ran i regenerację, zmniejsza ból, łagodzi poparzenia, chłodzi i łagodzi skórę.

Bio 53 Matrix Plus - kompleks czynników wzrostu komórkowego, czyli rh-oligopeptide 1, przyspiesza regenerację skóry. Stymuluje odbudowę warstwy ochronnej skóry.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

ekstrakt z kwiatów stokrotki, pastek borówki, kwas kojowy, kwas l-askorbowy, witamina E, kwas GBA, retinol, nadtlenek wodoru, ekstrakt z lotosu, kwas salicylowy, witamina C, arnika, EGF.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI

INTENSYWNOŚĆ: progresywny

UWAGI: delikatne powierzchniowe, złuszczenie, regeneracja skóry do 10 dni.

